
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OPRG-CAPVIO
 

CENTURY OPERA stínítko fialové

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výška 58

Tloušťka 58 mm

Průměr 135

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,108

Hmotnost včetně obalu v KG 0,57

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Kapacita baterie (mAh) 0

Nabíjecí čas 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Přinášíme k vašim lampám kryt, který si zaslouží. S krytem k lampě OPERA od CENTURY přinášíte do svého
interiéru krásu, eleganci a zářivý zážitek, který vás ohromí.
Tento kryt k lampě je více než jen ochranný prvek. Je to nádech italského designu a kvality, který vaše lampa
potřebuje. Díky jednoduchému, a přesto sofistikovanému designu, se tento kryt snadno začlení do vašeho prostoru
a okamžitě jej oživí.
CENTURY, italský výrobce s bohatou historií, vám přináší tento kvalitní kryt k lampě za dostupnou cenu. To
znamená, že můžete dodat svému interiéru italský šmrnc a eleganci, aniž byste museli utrácet velké peníze.
Nechte se unést tímto jedinečným krytem k lampě OPERA od CENTURY a přidejte do svého prostoru trochu magie.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

